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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M64022205E

2. Data e Regjistrimit 22/04/2026
3. Emri i Subjektit ILIRIA INDUSTRIES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 10/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Kruje   Krujë, ZK 1299, Rr. Bubqit, pranë Shoqatës 
Betania, Nj.A. Bubq, 1505 1505

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt, në Shqipëri dhe jashtë saj, në emër të 
vet dhe/ose për llogari të të tretëve: a) prodhimin, 
përpunimin, përzierjen, granulimin, mikroinkapsulimin, 
kapsulimin, kompresimin, mbushjen, paketimin, etiketimin, 
ripaketimin dhe ambalazhimin e ri të suplementeve 
ushqimore, nutraceutikëve, vitaminave, mineraleve, 
ekstrakteve bimore, përzierjeve ushqyese, produkteve të 
mirëqenies dhe produkteve të ngjashme të lejuara nga ligji; 
b) importin, eksportin, blerjen, shitjen, tregtinë me shumicë, 
shpërndarjen dhe ndërmjetësimin tregtar të lëndëve të para, 
përbërësve aktivë, eksipientëve, kapsulave, enëve, tapave, 
etiketave, ambalazheve, gjysmëprodukteve, produkteve të 
gatshme, makinerive, pajisjeve industriale, pjesëve të 
këmbimit dhe materialeve që lidhen me veprimtarinë; c) 
prodhimin për llogari të të tretëve, prodhimin me porosi, 
contract manufacturing, private label, paketimin dhe 
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mbushjen për llogari të të tretëve; d) shitjen dhe shpërndarjen 
e produkteve përmes agjentëve, komisionerëve, 
distributorëve, ndërmjetësve, mandatuesve tregtarë, 
partnerëve B2B, rrjeteve tregtare dhe kanaleve të tjera të 
ligjshme të shitjes; e) administrimin e depove, magazinave, 
ruajtjes, logjistikës, lëvizjes së mallrave, kontrollit të cilësisë, 
gjurmueshmërisë, dokumentacionit teknik, rregullator, 
administrativ dhe doganor; f) blerjen, marrjen me qira, 
leasing-un, instalimin, mirëmbajtjen dhe administrimin e 
impianteve, linjave prodhuese, pajisjeve dhe infrastrukturës 
për veprimtarinë industriale; g) blerjen, përdorimin, 
licencimin dhe administrimin e markave, know-how, 
formulave, dokumentacionit teknik, dosjeve të produktit, 
software-it, procedurave, sistemeve dhe të drejtave të tjera 
jomateriale që lidhen me veprimtarinë e shoqërisë; h) çdo 
veprimtari të ligjshme ndihmëse, të lidhur ose instrumentale 
për arritjen e objektit të shoqërisë. Shoqëria do të operojë me 
fokus të veçantë në prodhimin industrial, importin e lëndëve 
të para dhe eksportin e produkteve të gatshme ose 
gjysmëprodukteve.
Andis Bogdani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/04/2026 Deri: 10/04/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori nuk mund të kryejë ose të autorizojë, 
drejtpërdrejt apo tërthorazi: • asnjë pagesë mbi 500 EUR për 
çdo veprim të vetëm; • dhe as pagesa mbi 500 EUR në total 
brenda një periudhe 30-ditore; pa autorizim paraprak me 
shkrim nga ortaku i vetëm ose nga Përfaqësuesi i Autorizuar 
i Ortakut të Vetëm. Komunikimi i thjeshtë nuk e zëvendëson 
autorizimin paraprak.Administratori nuk mundet, pa 
autorizim paraprak me shkrim nga ortaku i vetëm ose nga 
Përfaqësuesi i Autorizuar i Ortakut të Vetëm, të: 1. lidhë, 
ndryshojë, rinovojë ose zgjidhë kontrata me klientë, 
furnitorë, distributorë, agjentë, komisionerë, këshilltarë, 
laboratorë, spedicionerë ose palë të tjera të treta; 2. marrë 
hua, financime, leasing, linja kredie, overdraft, factoring, 
garanci, pengje, hipoteka, fidejussione ose angazhime të tjera 
financiare; 3. blejë, shesë, japë me qira, cedojë, transferojë, 
nxjerrë jashtë përdorimit ose rëndojë me barrë makineri, 
impiante, pajisje, automjete ose pasuri të tjera të shoqërisë; 
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4. punësojë, pushojë nga puna, ndryshojë shpërblime, 
bonuse, prime ose kushtet e punonjësve, bashkëpunëtorëve 
ose konsulentëve; 5. heqë dorë nga kredi, njohë borxhe, lidhë 
marrëveshje pajtimi ose arbitrazhi; 6. japë prokura, delegime 
ose nën-delegime palëve të treta; 7. lidhë veprime me veten, 
me familjarët e tij ose me subjekte të lidhura me të; 8. blejë, 
japë, përdorë, transferojë ose heqë dorë nga marka, formula, 
know-how, software, domene interneti, dosje, autorizime ose 
të drejta të tjera jomateriale; 9. kryejë investime ose marrë 
angazhime ekonomike që nuk janë parashikuar në buxhetin e 
miratuar; 10. kryejë çdo veprim që tejkalon administrimin e 
zakonshëm dhe të kujdesshëm të shoqërisë.
Oplon Aurea Group LTD
Para: 100.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ILIRIAINDUSTRIES@GMAIL.COM  
Telefon: 0686022026  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri

Regjistrimi Fillestar: CN-594653-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DBDEC7D-8581-4BDD-A18F-13D4BAF075DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DBDEC7D-8581-4BDD-A18F-13D4BAF075DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D4E9EB-6EC9-437A-B869-3C9E540DA0F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174BC0BA-7534-440C-9CE9-7D4FC5058C3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2610BCAB-FD8F-4130-8D03-995B87C68944
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2610BCAB-FD8F-4130-8D03-995B87C68944
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Datë: 19/05/2026


